
ORARI COURMAYEUR > AOSTA > MILANO

GG: Si effettua TUTTI i giorni
5: Si effettua il Venerdì | Non si effettua dal 01/07 al 31/08

**: Il Sabato mattina la fermata di Pont-Saint-Martin è in 
via Circonvallazione (Ang. Via Carlo Viola). Durante i giorni di 
Carnevale la fermata è soppressa.

GG GG GG 5 GG

6:45 9:35 12:55 16:35

- 9:00 12:00 16:00

6:53 9:43 13:05 16:43

7:00 9:50 13:10 16:50

7:03 9:53 12:53 16:53

7:10 10:00 13:00 17:00

7:17 10:07 13:07 17:07

7:24 10:14 13:14 17:14

7:27 10:17 13:17 17:17

7:32 10:22 13:22 17:22

7:45 10:35 13:35 17:35

8:00 11:00 13:55 14:30 17:55

8:10 11:10 14:05 14:40 18:05

7:15 10:25 13:05 13:05 17:15

7:35 10:45 13:25 13:25 17:35

7:39 10:49 13:29 13:29 17:39

7:48 10:58 13:38 13:38 17:48

7:55 11:05 13:45 13:45 17:55

8:10 11:20 14:00 14:00 18:10

8:25 11:25 14:20 14:55 18:20

8:35 11:35 14:30 15:05 18:30

8:50 11:50 14:45 15:20 18:45

10:15 13:15 16:10 16:45 20:10

10:27 13:27 16:22 16:57 20:22

11:00 14:00 16:55 17:30 20:55

frequenza / note

COURMAYEUR - P.le Monte Bianco

Partenza LA THUILE - Piazzale Fiera

Pré-Saint-Didier - S.S. 26 (Terme)

Morgex - S.S. 26

La Salle - Ponte

Runaz - S.S. 26

Arvier - Stazione FS

Villeneuve - Entrata Est Capoluogo

Saint-Pierre - Hotel Chateau

Sarre - Saint-Maurice

Arrivo AOSTA - Autostazione

Partenza AOSTA - Autostazione

Nus - S.S. 26

BREUIL-CERVINIA - Terminal

Valtournenche - Capoluogo

Maen - S.R.

Buisson/Chamois - Funivia

Antey - Ufficio del Turismo

Arrivo Chatillon - Autostazione

CHATILLON - Autostazione

Verrès - Autostazione (dal 02/12 in Via XXVI Febbraio)

Pont-Saint-Martin** - P.zza IV Novembre

Novara - Veveri A/4

Marcallo con Casone - Mesero A/4

MILANO - Lampugnano M1

SERVIZIO SOSPESO IL 25 DICEMBRE 

Coincidenza con le vallate laterali della Valle d’Aosta con servizi 
di Trasporto Pubblico Locale per:
- Cervinia (cambio bus a Châtillon)
- La Thuile (cambio bus a Pré-Saint-Didier - WinterBus)

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 
• Presso le biglietterie autorizzate aosta.arriva.it/rivenditori
• Direttamente on-line, collegandoti all’estore Arriva estore.arriva.it

		  Cambio autobus ad Aosta Autostazione



ORARI MILANO > AOSTA > COURMAYEUR

GG: Si effettua TUTTI i giorni
5: Si effettua il Venerdì | Non si effettua dal 01/07 al 31/08

**: Il Sabato mattina la fermata di Pont-Saint-Martin è in 
via Circonvallazione (Ang. Via Carlo Viola). Durante i giorni di 
Carnevale la fermata è soppressa.

GG GG GG 5 GG

7:15 13:00 17:00 18:30 21:45

7:38 13:23 17:23 18:53 22:08

7:50 13:35 17:35 19:05 22:20

9:25 15:10 19:10 20:40 23:55

9:40 15:25 19:25 20:55 0:10

9:50 15:35 19:35 21:05 0:20

11:50 15:35 19:35

12:05 15:50 19:50

12:12 15:57 19:57

12:21 16:06 20:06

12:25 16:10 20:10

12:45 16:30 20:30

10:05 15:50 19:50 21:20 0:35

10:15 16:00 20:00 21:30 0:45

- 16:45 20:45 21:45

10:30 16:58 20:58 21:58

10:35 17:03 21:03 22:03

10:38 17:07 21:07 22:07

10:43 17:13 21:13 22:13

10:50 17:20 21:20 22:20

10:57 17:27 21:27 22:27

11:00 17:31 21:31 22:31

11:05 17:37 21:37 22:37

12:15 19:05 - -
11:15 17:45 21:45 22:45

frequenza / note

MILANO - Lampugnano M1

Marcallo con Casone - Mesero A/4

Novara - Veveri A/4

Pont-Saint-Martin - P.zza IV Novembre

Verrès - Autostazione (dal 02/12 in Via XXVI Febbraio)

CHATILLON - Autostazione

Partenza CHATILLON - Autostazione

Antey - Ufficio del Turismo

Buisson/Chamois - Funivia

Maen - S.R.

Valtournenche - Capoluogo

BEUIL-CERVINIA - Terminal

Nus - S.S. 26

Arrivo AOSTA - Autostazione

Partenza AOSTA - Autostazione

Sarre - Saint-Maurice

Saint-Pierre - Bivio Collina

Villeneuve - Entrata Est Capoluogo

Arvier - Stazione FS

Runaz - S.S.26

La Salle - Ponte

Morgex - S.S.26

Pré-Saint-Didier - S.S.26 (Terme)

LA THUILE - Piazzale Fiera

COURMAYEUR - P.le Monte Bianco

SERVIZIO SOSPESO IL 25 DICEMBRE 

Coincidenza con le vallate laterali della Valle d’Aosta con servizi 
di Trasporto Pubblico Locale per:
- Cervinia (cambio bus a Châtillon)
- La Thuile (cambio bus a Pré-Saint-Didier - WinterBus)

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 
• Presso le biglietterie autorizzate aosta.arriva.it/rivenditori
• Direttamente on-line, collegandoti all’estore Arriva estore.arriva.it

		  Cambio autobus ad Aosta Autostazione


